
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  44/2022/2023 z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia zakresu tłumaczenia rozprawy w postępowaniu nostryfikacyjnym Lesi 

Kondratiuk 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki 

nadanych za granicą uchwala, co następuje: 

 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

zatwierdza zakres tłumaczenia na  język polski rozprawy p. Lesi Kondratiuk:  

− trzeci  podrozdział  rozdziału drugiego: "Zbieżność literatur ukraińs kiej , 

rosyjskiej  i  angielskiej",  

− trzeci podrozdział  części trzeciej:  "Impresjonistyczne funkcje krajobrazu  

w twórczości pisarzy ukraińskich, rosyjskich i angielskich".  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


